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ANNOTATSIYA 

Maqolada O‘zbekistonning Yevropa Ittifoqi bilan hamkorlik aloqalari tarixshunosligining 
ayrim jihatlariga e’tibor qaratilgan. Shu bilan birga O‘zbekiston tashqi siyosatining nazariy 
masalalariga oid ilmiy adabiyotlar ham tahlil etilgan. Muallif  davlatchilik rivojida tashqi 
siyosatning  ahamiyati, nufuzli xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikning rivojlanib borishi, bevosita 
shu masalaga oid ilmiy adabiyotlarning yaratilishi va unda ko‘tarilgan g‘oya va qarashlar bilan 
bog‘liq jarayonlarni tarixshunoslik nuqtai nazaridan yoritishga harakat qilgan. Shuningdek, muallif 
O‘zbekiston tashqi siyosatida Yevropa Ittifoqi bilan hamkorlik masalalariga bag‘ishlangan ilmiy-
tadqiqotlarni ham atroflicha tadqiq etib, bu borada o‘zining nuqtai nazarini bildirgan. 

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston, tashqi siyosat,  xalqaro aloqalar, Yevropa Ittifoqi, 
tarixshunoslik, ilmiy adabiyotlar, integratsiya, strategiya, maslahat uchrashuvi, BMT,  ASEAN, 
TRASEKA.  

  
Фарходжон Одилжонович Исматуллаев,  

ТГПУ имени Низами, 
доктор исторических наук, доцент 

Elektron pochta: farhod.ismatullayev@mail.ru 
 

НЕКОТОРЫЕ АСПЕКТЫ ИСТОРИОГРАФИИ СОТРУДНИЧЕСТВА 
УЗБЕКИСТАНА С ЕВРОПЕЙСКИМ СОЮЗОМ 

АННОТАЦИЯ 
В статье рассматриваются некоторые аспекты историографии сотрудничества 

Узбекистана с Европейским Союзом. В то же время была проанализирована научная 
литература по теоретическим вопросам внешней политики Узбекистана. Автор попытался 
осветить с историографической точки зрения процессы, связанные с важностью внешней 
политики в развитии государственности, с развитием сотрудничества с авторитетными 
международными организaциями, созданием научной литературы, непосредственно 
касающейся этого вопроса, и поднятыми в ней идеями и взглядами. Автор также подробно 
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рассмотрел научные исследования, посвященные вопросам сотрудничества с Европейским 
Союзом во внешней политике Узбекистана, и высказал свою точку зрения по этому вопросу. 

Ключевые слова: Узбекистан, внешняя политика, международные отношения, 
Европейский Союз, историография, научная литература, интегрaция, стратегия, 
консультативная встреча, ООН, АСЕАН, ТРАСЕКА. 

  
Farхodjon Ismatullayev,  

TSPU named after Nizami, 
Doctor of historical sciences (DSc), associate professor 

e-mail: farhod.ismatullayev@mail.ru 
 

SOME ASPECTS OF THE HISTORIOGRAPHY OF UZBEKISTAN'S 
COOPERATION WITH THE EUROPEAN UNION 

ABSTRACT 
The article examines some aspects of the historiography of Uzbekistan's cooperation with 

the European Union. At the same time, the scientific literature on theoretical issues of Uzbekistan's 
foreign policy was analyzed. The author tried to highlight from a historiographical point of view the 
processes related to the importance of foreign policy in the development of statehood, the 
development of cooperation with reputable international organizations, the creation of scientific 
literature directly related to this issue, and the ideas and views raised in it. The author also reviewed 
in detail scientific research on cooperation with the European Union in Uzbekistan's foreign policy 
and expressed his point of view on this issue. 

Index Terms: Uzbekistan, foreign policy, international relations, European Union, 
historiography, scientific literature, integration, strategy, consultative meeting, UN, ASEAN, 
TRACECA. 

  
80-Dolzarbligi: 
O‘zbekiston Respublikasining Yevropa Ittifoqi bilan hamkorlik munosabatlari mustaqillik 

yillarida bir qator tarixchi, siyosatshunos, huquqshunos va boshqa soha vakillari tomonidan 
o‘rganilib, ularning tadqiqotlarida hamkorlikning ayrim sohalariga oid muhim ma’lumotlar o‘z 
aksini topgan. Shuningdek, sovet tuzumi yemirilib, uning o‘rnida yangi mustaqil davlatlarning 
yuzaga kelishi va ularning bugungi kundagi faoliyati nafaqat mahalliy balki, ko‘plab chet ellik 
olimlar tomonidan ham tadqiq etilmoqda. Ushbu maqolada ikki tomonlama hamkorlikni ayrim 
jihatlarini ilmiy adabiyotlar asosida tarixshunoslik nuqtai nazaridan taxlil qilishga harakat qilamiz. 

2.Metodlar va o‘rganilganlik darajasi: 
Maqolada qo‘yilgan masala mohiyatini ochib berishga xizmat qiladigan metodlar - 

tarixiylik, retrospektiv tahlil, sintez, xolislik tamoyillari asosida yoritishga harakat qilingan bo‘lib, 
unda O‘zbekiston va Yevropa Ittifoqi o‘rtasidagi hamkorlik munosabatlarining tarixshunoslik 
masalalariga e’tibor qaratilgan. 

Agar biz o‘tgan o‘ttiz yillik hamkorlik tarixini o‘rganar ekanmiz, o‘zaro aloqalarning u yoki 
bu tomonlari mahalliy ekspertlar, tarixchilar va siyosatchilar tomonidan tadqiq etilganligini 
ko‘rishimiz mumkin.  O‘tgan davrda  yaratilgan ilmiy asarlarda ko‘proq O‘zbekiston 
Respublikasining tashqi siyosiy strategiyasi va omillari, xalqaro maydonga chiqishi, xalqaro 
munosabatlarning zamonaviy shaklini yaratishdagi o‘rni hamda jahon hamjamiyati mamlakatlari va 
nufuzli xalqaro tashkilotlar bilan o‘zaro manfaatli ko‘p qirrali hamkorlik aloqalari masalalarini 
qamrab olingan. Ular orasida, eng avvalo, A.Kasimov, L.Petrova, I.Vaskin, A.Akilov, A.Rasulev va 
A.Bedrinsev, N.A. Kasimova, S.A.Jo‘raevlarning [1]   monografiyalarini tilga olish maqsadga 
muvofiq bo‘ladi. Mustaqillikning dastlabki yillarida yaratilgan ushbu mualliflarning ishlarida 
respublikaning jahon hamjamiyatiga kirib borishi milliy mustaqillik mafkurasi nuqtai nazaridan 
tahlil qilingan. Shuningdek, ularda mamlakat tashqi siyosatining shakllanishi va rivojlanishi 
masalalari ko‘rib chiqilgan hamda mustaqil O‘zbekiston tashqi siyosatining asosiy tamoyillari va 
ustuvor yo‘nalishlari yoritib berilgan.  
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O‘zbekiston Respublikasining tashqi siyosiy faoliyati va hamkorlik masalalariga 
bag‘ishlangan monografik ishlar bir qator o‘zbekistonlik  olimlar, jumladan, S.Sharapova [2], 
X.G.G‘ulomov va A.G.Xolliyev[3], A.Qirg‘izboyev[4], R.Dalimov, Z.Maxambetova, 
N.K.Xudyakova[5], E.Z.Nuriddinov[6], M.Babaxodjayev[7], S.Safoyev[8], L.Babaxodjayeva[9], 
Ch.Kucharov[10], R.Hakimov[11], M.Rahimov[12], R.Alimov[13], Sh.Arifxanov[14], 
I.Mavlanov[15], R.Farmonov, Q.Jo‘rayev[16], G‘.Mirzayev[17] va H. Yunusovlar[18]   tomonidan 
nashr etilgan. Xususan, S.Sharapovaning monografiyasida mustaqil O‘zbekistonning davlatlararo 
munosabatlar o‘rnatilishi bilan umumjahon tizimiga kirib borishining o‘ziga xos jihatlari, 
respublikaning tashqi siyosatiga tarixiy-ma’naviy meros hamda milliy mentalitetning o‘ziga xosligi, 
madaniy qadriyatlar, mustaqillik mafkurasi kabi omillarning ta’siri tahlil qilingan. X.G.G‘ulomov 
va A.G.Xolliyevlarning monografiyalarida O‘zbekiston Respublikasining mustaqillik yillarida 
jahonning yirik mamlakatlari hisoblangan Buyuk Britaniya va AQSh bilan olib borgan teng huquqli 
aloqalari aniq daliliy ma’lumotlar asosida yoritib berilgan. O‘zbekiston Respublikasining xalqaro 
maydondagi hamkorlik aloqalariga bag‘ishlangan A.Qirg‘izboyevning monografiyasida 
O‘zbekistonning Osiyo qit’asidagi yеtakchi davlatlar bilan ko‘p tomonlama hamkorligi keng 
ko‘lamda, daliliy materiallar jalb qilingan holda tahlil etilgan.   

3. Tadqiqot natijalari: 
Xalqaro hamkorlik munosabatlari borasida E.Z.Nuriddinovning tadqiqotlari alohida o‘rin 

egallaydi[19]. Unda O‘zbekistonning Yevropa mamlakatlari hamda ularning ijtimoiy-siyosiy 
tuzilmalari bilan hamkorligi masalalari timsolida respublikada xalqaro faoliyat borasidagi yangi 
modelning shakllanishi va amalga oshirilishi batafsil bayon qilingan. Shuningdek, monografiyada 
O‘zbekiston Respublikasining Yevropa Ittifoqi bilan hamkorlik aloqalariga oid ma’lumotlar ham 
berilgan. Bularning barchasi O‘zbekistonning jahon hamjamiyatiga xos bo‘lgan xalqaro hayotning 
barcha sohalaridagi ishtiroki to‘g‘risida tasavvur olish imkonini beradi.  

Bundan tashqari E.Z.Nuriddinov 2021 yilda nashr etilgan monografiyasida esa asosan yangi 
O‘zbekistonning jahon hamjamiyatidagi o‘rnini ortib borishi, xalqaro tashkilotlar, jumladan, 
Yevropa Ittifoqi bilan hamkorlik aloqalarining kuchaytirilishi, siyosiy liderlarning tashriflari, 
erishilgan natijalar, tashqi siyosatga oid qabul qilingan yangi huquqiy asoslar  o‘z aksini topgan. 
Bundan tashqari Yangi O‘zbekistonning xalqaro tashabbuslarini jahon miqyosdagi e’tirofi, 
Harakatlar strategiyasi va Taraqqiyot strategiyalari doirasidagi samarali islohotlarga ham batafsil 
to‘xtalib o‘tgan[20].    

Ushbu masalaga oid ilmiy tadqiqotlar orasida M.Babaxodjayevning ilmiy ishlari ancha 
salmoqli bo‘lib, uning “Suveren O‘zbekiston Ichki va tashqi iqtisodiy siyosat masalalari” nomli 
monografiyasida O‘zbekiston Respublikasining agrar sohadagi siyosatini tarixiy va hozirgi kundagi 
ijtimoiy-iqtisodiy jihatlari keng yoritib berilgan. Bundan tashqari, monografiyada mamlakat 
barqarorligi va fuqarolarning tinchligini ta’minlashning muhim negizi bo‘lgan millatlararo va 
konfessiyalararo munosabatlarga alohida to‘xtalib, muhim manbalar asosida tahlil etilgan. Shu bilan 
birga monografiyada tashqi siyosat masalasiga alohida e’tibor qaratilgan. Muallif jahon xo‘jaligi 
aloqalari masalalariga to‘xtalib, uning bozor munosabatlariga o‘tish jarayonlarida iqtisodiy qayta 
qurishlardagi o‘rni va ahamiyatini ko‘rsatib bergan.  

L.Babaxodjayevaning 2007 yilda chop etilgan “O‘zbekiston Respublikasining xalqaro 
madaniy-gumanitar hamkorligi”[21] nomli monografiyasida ham bevosita xalqaro aloqalarning 
rivojlanish jarayonlariga e’tibor qaratilgan. Muallif madaniy sohaning muhim tarmog‘i bo‘lgan 
tasviriy san’at va amaliy bezak san’at sohasidagi xalqaro aloqalarning o‘rnatilishi va rivojlanishi 
jarayonlarini tahlil qilgan. Shu bilan birga teatr, musiqa va kinematografiya sohalaridagi hamda 
o‘zbek xalqining madaniy-ma’rifiy merosini saqlash, qayta ta’mirlashni, himoyalash va 
ommalashtirishga yo‘naltirilgan xalqaro sheriklik aloqalari bilan bog‘liq masalalarni tadqiq qilgan. 
Asarda O‘zbekiston va xorijiy davlatlarning  nodavlat jamoat tashkilotlari bilan hamkorlik qilish 
masalalariga ham e’tibor qaratgan. 

Yevropa Ittifoqi mamlakatlarining integrasiyasi tajribasini Markaziy Osiyodagi integrasiya 
jarayonlariga tadbiq etishi borasida Sh.Arifxanovning “Markaziy Osiyo: bugun va istiqbolda” nomli 
monografiyasida fikr yuritilgan[22]. Jumladan, unda barcha mintaqa davlatlari manfaatlari hisobga 



ЎТМИШГА НАЗАР | ВЗГЛЯД В ПРОШЛОЕ | LOOK TO THE PAST                                                                                                                                    №1 | 2025 

44 

olingan holda, muzokaralar va muayyan murosalarni topish orqali, Markaziy Osiyo davlatlari o‘z 
integrasiyasida umumiy fikrga kelishi mumkinligini ta’kidlaydi. Biroq Markaziy Osiyo 
mamlakatlarida kuchli prezidentlik boshqaruv shaklini demokratiyaning G‘arb modeli bilan 
birlashtirish qiyin. Kuchli hukumat o‘z vakolatlarining muhim qismini asta-sekin kuchli fuqarolik 
jamiyatiga topshiradigan o‘tish davri zarur deya ta’kidlagan. Monografiyada har qanday integrasiya 
ayrim suveren huquqlardan ayrishi, ammo istiqbolda hozirgi globallashgan davrda yuzaga 
kelayotgan milliy muammolarni va ijtimoiy, siyosiy hamda iqtisodiy tahdidlarni faqat integrasiya 
yo‘li bilangina yеchish mumkinligi ta’kidlanib, bundan boshqa yеchimi yo‘q deya fikr bildirilgan. 

Muallif Yevropa ham aynan shu qiyinchiliklarni bosib o‘tish orqali hozirgi farovonlikka 
yеtganligini ham alohida ta’kidlaydi. Albatta, bu borada O‘zbekiston tomonidan dastlabki qadamlar 
tashlangan, “kuchli davlatdan kuchli fuqorolik jamiyati” g‘oyasi doirasida ko‘plab amaliy ishlar 
qilindi. Aslida Markaziy Osiyoda integrasiya jarayonlarini kuchaytirishga O‘zbekiston Respublikasi 
tomonidan ko‘plab g‘oya va takliflar olg‘a surilgan va bu hamon davom etmoqda. 

O‘zbekistonning jahon hamjamiyatidagi nufuzini ortib borishi, taraqqiy etgan mamlakatlar 
va xalqaro tashkilotlar, jumladan Yevropa Ittifoqi bilan hamkorligi masalalari M.Rahimovning 
2016 yilda nashr etilgan “O‘zbekiston va Markaziy Osiyo davlatlarining dunyoning yetakchi 
davlatlari bilan o‘zaro munosabatlarining zamonaviy tarixi” monografiyasida to‘xtalib o‘tgan[23]. 
Muallif Markaziy Osiyo davlatlari, jumladan, O‘zbekiston Respublikasi uchun Yevropa Ittifoqi 
bilan hamkorlik tashqi siyosatining asosiy va muhim yo‘nalishi ekanligini ta’kidlaydi. Shu bilan 
birga o‘tgan davrdagi hamkorlik munosabatlarining uchta bosqichga bo‘ladi. Bundan tashqari 
Yevropa Ittifoqining turli loyihalari, jumladan, TEMPUS, Erazmus Mundus, Traseka, Bomka  kabi 
loyihalarni Markaziy Osiyo hududlarida amalga oshirilishi masalalariga ham alohida to‘xtalib 
o‘tgan. O‘zbekiston va Yevropa Ittifoqi o‘rtasidagi savdo munosabatlari, ayniqsa so‘nggi yillarda 
yеvropalik investorlar ishtirokidagi korxonalarni ortib borayotganligi statistik ma’lumotlarni 
qiyoslash orqali ko‘rsatib bergan. Asarda muallif e’tibor qaratgan yana bir muhim jihat bu – 
Markaziy Osiyodagi integrasiya jarayonlaridir. Bunda albatta, Yevropa Ittifoqi va ASEAN 
tashkilotlarini tajribasi, Markaziy Osiyo davlatlari integrasiyasi uchun yaxshi model bo‘lishi 
mumkinligini yozadi. Va albatta, bunda mahalliy o‘ziga hosliklarni hisobga olish orqali ma’lum 
natijalarga erishish mumkinligini ham nazardan qochirmagan. 

Xalqaro iqtisodiy aloqalar, diplomatik munosabatlar va xavfsizlik masalalariga 
bag‘ishlangan I.Mavlonovning “Iqtisodiy diplomatiya va xavfsizlik”[24] asarida dunyodagi 
taraqqiy etgan mamlakatlar, jumladan Fransiya, Germaniya, Buyuk Britaniyaning taraqqiyot 
tajribalari hamda Yevropa Ittifoqining mintaqaviy integrasiya jarayonlari haqida tahliliy fikr 
yuritgan. Asarning yana bir qimmatli tomoni shundaki, unda nufuzli moliya tashkilotlari, banklar, 
integrasion uyushmalarning iqtisodiy munosabatlari haqida batafsil ma’lumotlar berilgan. Muallif 
iqtisodiy diplomatiya haqida fikr yuritar ekan, uning xavf xatarlari haqida ham mulohaza yuritadi. 
Shu bilan birga O‘zbekistonning jahondagi yirik iqtisodiy uyushmalar bilan hamkorligi 
masalalariga alohida urg‘u qaratgan. Jumladan, Jahon banki, Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki 
hamda  Osiyo Taraqqiyot banklari bilan samarali hamkorlik aloqalari, amalga oshirilayotgan 
loyihalar miqdori, investitsiya kiritilgan sohalar qamrovi va natijalari haqida batafsil ma’lumot 
bergan. 

Yevropa Ittifoqining kengayishi, unga a’zo davlatlar sonining ortib borishining iqtisodiy 
jihatlari, modellashtirish masalalari R.Dalimovning “Xalqaro iqtisodiy integratsiyalarni 
modellashtirish”  monografiyasida batafsil yoritilgan[25]. Muallif dunyodagi iqtisodiy integrasiya 
jarayonlarini ilmiy jihatdan o‘rganib, tahlil etgan. Shu bilan birga Yevropa Ittifoqi iqtisodiyotini 
tadqiq qilar ekan, uning iqtisodiyoti doimiy ravishda o‘sish ko‘rsatkichlarida bo‘lganligini bayon 
qiladi. Shu bilan birga, muallif O‘zbekistonning Yevroosiyo iqtisodiy Ittifoqi tarkibiga 
integrasiyalashuvini ham o‘z nuqtai nazarida ilmiy tahlil etib, juda optimistik ya’ni respublika yalpi 
ichki mahsulot hajmi uch barobarga oshishi mumkin degan xulosaga keladi. 

Demak, yuqorida olimlar va ekspertlar olg‘a surayotgan mintaqaviy integrasiya uchun  
O‘zbekiston Prezidenti Sh.Mirziyoyev taklifi bilan 2017 yilda tashkil etilgan yangi formatdagi 
“Markaziy Osiyo davlatlari maslahat uchrashuvi” platformasi balki uzoq kutilgan integrasiya uchun 
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xizmat qilsa ajab emas. Shu bilan birga, R.Dalimovning optimistik xulosalariga qo‘shilmaydigan 
mutaxassislar ham bor. Ayrim ekspert va siyosatchilar Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi bilan hamkorlik 
masalasiga juda skeptik qarashmoqda[26]. Jumladan, O‘zbekistonning Afg‘oniston bilan bog‘liq 
loyihalarining kelajagi borasidagi havotirlarni yuzaga keltiradi. Bundan tashqari, 2020 yil 19 mayda 
Yevroosiyo Oliy iqtisodiy kengashi yig‘ilishida taklif qilingan Yevroosiyo iqtisodiy integrasiyasi 
rivojlanishi strategiyasi loyihasidagi ba’zi punktlar, xususan, a’zo davlatlarning uchinchi mamlakat 
bilan savdo kelishuvlarida Yevroosiyo iqtisodiy komissiyasi vakili ishtiroki masalasi milliy 
hukumatlarning suvereniteti cheklanishiga olib kelishiga shubha qoldirmagan bo‘lsa, shuningdek, 
komissiya vakolatlariga sog‘liqni saqlash, ta’lim va fan sohalarini qamrab olish taklifi Ittifoqning 
asl maqsadalaridan chalg‘ib ketayotganini ko‘rsatadi. Biroq, O‘zbekiston iqtisodiy manfaatdorlikni 
ko‘zlagan holda 2020 yilda Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqiga kuzatuvchi sifatida kirdi[27].  

O‘zbekiston Respublikasining xalqaro tashkilotlar bilan keng qamrovli hamkorligi va 
ularning huquqiy normalariga mos kelish masalalari bir qator huquqshunos olimlar tomonidan 
yaratilgan asarlarda o‘z ifodasini topgan[28]. Masalan, R.Hakimov o‘z monografiyasida 
O‘zbekistonning o‘tmishidagi tarixiy voqealarga murojaat qilib, BMTning tashkil topishi va 
rivojlanish bosqichlarini tarixiy dalillar asosida kuzatib, tahlil qilgan[33].  Ular orasida, ayniqsa, 
H.Yunusov tomonidan yozilgan maqolalarda Yevropa Ittifoqi bilan O‘zbekiston Respublikasi 
o‘rtasidagi hamkorlikning huquqiy asoslariga e’tibor qaratilgan[29].  

O‘zbekiston Respublikasining Yevropa Ittifoqi bilan hamkorligining ayrim qirralari hamda 
xalqaro hamkorlik masalalarining ayrim tomonlari ilmiy jurnal va to‘plamlarda chop etilgan 
maqolalarda ham o‘z aksini topgan[30].  

Yangi O‘zbekistonning dunyo hamjamiyati uchun qayta ochilishi, mamlakatdagi ulkan 
islohotlar, tashqi siyosatdagi o‘zgarishlar haqida yеvropalik ekspertlar ham turkum maqolalar 
yozishmoqda[31]. Jumladan, Ispaniyalik professor Karlos Uriartening “O‘zbekiston tashqi 
siyosatida yuksalish ro‘y bermoqda” nomli maqolasida O‘zbekistonnning pragmatik tashqi siyosati, 
tinchlik, yaxshi qo‘shnichilik, hamkorlik va mintaqaviy barqarorlikni mustahkamlashdagi o‘rni 
haqida to‘xtaladi[32]. Jumladan, G‘arbdagi yirik iqtisodiy ilg‘or mamlakatlar bilan ikki tomonlama 
sheriklikni kengaytirish yo‘lidagi harakatlarini ijobiy baholaydi.   

4. Xulosa: 
O‘zbekiston Respublikasining Yevropa Ittifoqi bilan xalqaro hamkorligi va tashqi siyosat 

masalalariga oid mahalliy adabiyotlar, monografiyalar  va ilmiy-tadqiqotlarni tarixshunoslik nuqtai 
nazaridan taxlili quyidagi xulosalarga kelish imkoniyatini berdi. 

Birinchidan, O‘zbekiston Respublikasining mustaqillik yillaridagi rivojlanishi tarix fanida 
tashqi siyosat va xalqaro hamkorlik masalalarini o‘z ichiga olgan yangi yo‘nalish yaratdi. Bu esa 
O‘zbekiston tarixshunoslik ilmini ushbu o‘rganilayotgan masalada keng yoritilishini ta’minlab 
beradi va jahon hamjamiyatida zamonaviy O‘zbekiston davlatining aniq o‘rni qanday ekanligi 
haqida ob’ektiv fikr hosil qiladi. 

Ikkinchidan, O‘zbekiston Respublikasining xorijiy mamlakatlar, xalqaro tashkilotlar va shu 
bilan birga, Yevropa Ittifoqi bilan olib borayotgan ko‘p tomonlama hamkorlik jarayonlarini ilmiy 
jihatdan to‘laqonli yoritish va batafsil o‘rganish tendensiyasini kuchaytiradi. Shundan kelib chiqib, 
respublika tarix fanida hosil bo‘lgan ilmiy tendensiyalar ko‘plab yosh tadqiqotchilarni ushbu 
masalaga oid ilmiy izlanishlar olib borishga yo‘l ochmoqda.  
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